ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NGHỆ AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND     Nghệ An, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc khen thưởng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 327/TTr-SNV ngày 18/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập thể và 10

cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác tìm kiếm, quy tập và xác minh danh
tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai đoạn 2021 - 2025;

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể và 03
cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác tìm kiếm, quy tập và xác minh danh
tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin mùa khô 2024 - 2025,

(Có danh sách khen thưởng kèm theo)
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực X; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Bùi Đình Long;
- Phó CVP (NC) UBND tỉnh;
- Trung tâm PV HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC (TP, Loan).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đình Long

2
ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen vì
đã có thành tích xuất sắc công tác tìm kiếm, quy tập và xác minh danh tính
hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai đoạn 2021 - 2025 và trong công tác tìm

kiếm, quy tập và xác minh danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin
mùa khô 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /6/2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tặng Bằng khen cho 10 tập thể và 10 cá nhân: Đã có thành tích xuất
sắc trong công tác tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn
thiếu thông tin giai đoạn 2021 - 2025:

* Tập thể:
1. Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An;
2. Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính tỉnh Nghệ An;
3. Phòng Hành chính - Quản trị, Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;
4. Hội Cựu chiến binh tỉnh Nghệ An;
5. Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc;
6. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nghi Lộc;
7. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Kỳ Sơn;
8. Ban Tác huấn, phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
9. Ban Chính sách, phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
10. Ban Quân y, phòng Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An.
* Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Hồng Dũng, Chuyên viên, phòng Nội chính, Văn Phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Nghệ An;
2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Lương, Phó Trưởng phòng Người có công, Sở Nội vụ

tỉnh Nghệ An;
3. Ông Nguyễn Toàn Thắng, Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Kỳ Sơn;
4. Ông Lê Đức Thắng, Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nghi Lộc;
5. Ông Lê Trung Thắng, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Nghi Lộc 4;

3
6. Ông Cao Cự Toàn, Trưởng ban Quân y, phòng Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
7. Ông Trần Văn Phúc, Hội viên, Hội Cựu Chiến binh xã Nghi Phong, thành

phố Vinh;
8. Ông Nguyễn Cảnh Dương, Nhân viên Bản đồ, Ban Tác huấn, phòng Tham

mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
9. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, Nhân viên thống kê, Ban Chính sách, phòng

Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
10. Ông Nguyễn Văn Thái, Nhân viên, Hướng 3, Đội Quy tập, phòng Chính

trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An.
II. Tặng Bằng khen cho 03 tập thể và 03 cá nhân: Đã có thành tích xuất

sắc trong công tác tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn
thiếu thông tin mùa khô 2024 - 2025:

* Tập thể
1. Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
2. Trung đoàn 764, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An;
3. Đội Quy tập, phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An.
* Cá nhân:
1. Ông Phan Quốc Hùng, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Nghệ An;
2. Ông Hoàng Sơn Hiếu, Đạo diễn quay phim, phòng Chuyên đề, Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Nghệ An;
3. Ông Nguyễn Bá Diện, Nhân viên, Hướng 4, Đội Quy tập, phòng Chính trị,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Nghệ An./.

		2025-06-20T16:02:17+0700

		2025-06-20T17:26:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:47:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:48:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-21T07:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!